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Чемпіонат U-19
2022/23 9-й тур, Матч №71

Неділя, 23.10.2022, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 12°C.

«Колос» Ковалівка

4 : 1

«Чорноморець» Одеса

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав (К)
13 Канаєв Владислав
26 Биков Євгеній
5 Корнійчук Сергій
8 Криворучко Олег
14 Безручук Олексій
10 Іродовський Дмітрій
67 Данилюк Євген
9 Кузик Роман
11 Тутєров Тімур

Запасні
25 Друі Олексій
17 Кривенко Валентин
24 Шалабай Андрій
15 Денисенко Данііл
99 Ковальов Ростислав
2 Шершень Владислав
27 Дубовик Ренат
7 Гусол Артем

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Ширяєв Іван
5 Марков Максим
22 Пшеничнюк Олександр
2 Дихтярук Олександр (К)
7 Янчук Денис
17 Баранюк Олександр
3 Граждан Дмитро
10 Меленчук Андрій
15 Ратушняк Олександр
20 Драч Микита
11 Урсолов Станіслав

Запасні
16 Скрипнік Олексій
21 Чепраков Андрій
8 Дмітрієв Михайло
19 Ішимський Данило
91 Бойко Володимир
9 Яриш Степан
13 Новицький Іван
14 Терещенко Володимир

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Горбенко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 9-й тур, Матч №71
Неділя, 23.10.2022, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 12°C.

«Колос» Ковалівка 4 : 1 «Чорноморець» Одеса
6' 10 Меленчук Андрій

11 Тутєров Тімур 8'

21 Ставничий Вячеслав 13'

11 Тутєров Тімур 41'

67 Данилюк Євген
99 Ковальов Ростислав 46'

62' 22 Пшеничнюк Олександр
9 Яриш Степан

62' 10 Меленчук Андрій
13 Новицький Іван

68' 15 Ратушняк Олександр
91 Бойко Володимир

14 Безручук Олексій
15 Денисенко Данііл 70'

9 Кузик Роман
7 Гусол Артем 70'

73' 17 Баранюк Олександр

76' 2 Дихтярук Олександр

78' 5 Марков Максим
19 Ішимський Данило

78' 17 Баранюк Олександр
16 Скрипнік Олексій

8 Криворучко Олег 84'

84' 2 Дихтярук Олександр

11 Тутєров Тімур 87'

10 Іродовський Дмітрій
24 Шалабай Андрій 89'

11 Тутєров Тімур
27 Дубовик Ренат 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


